उन्होंने कहा कि मैं अपने सामने अपार संभावनाएं देख रहा हूँ, मुझे अपनी टीम एनपीटीआई से पूर्ण विश्वास है।

पेज नं- 2

# दैनिक सवेरा

अंधेरे से उजाले की ओर... टाइम्स

AINIK SAVERA TIMES, JALANDHAR पृष्ठ 12+4=16 वर्ष : 05 अंक : 333 आलेख, बुधवार, 13 जुलाई 2016 30 आषाढ़ विक्रमी सम्वत् 2073 शक सम्वत् 1938

## डा. पाण्डेय बने एन.पी.टी.आई. के महानिदेशक

नंगल, 12 जुलाई (सुपिंद्र) : डा. राजेन्द्र कुमार पाण्डेय, प्रोफेसर, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग, भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान, (बीएचयू) ने 11 जुलाई 2016 को राष्ट्रीय विद्युत प्रशिक्षण प्रतिष्ठान में महानिदेशक का पदभार संभाल लिया जिससे एनपीटीआई, एचपीटीसी नंगल (पंजाब) के अधिकारियों व कर्मिकों में प्रसन्नता व्याप्त है।